свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські
вироби (Хліб пшеничний з борошна вищого
ґатунку, хліб житньо-пшеничний). Кількість
товарів за цим Договором – Хліб пшеничний з
борошна вищого ґатунку - 44 000 кг; хліб
житньо-пшеничний - 26 000 кг 3.1. Ціна цього
Договору становить 1 381 260,00 грн. (один
мільйон триста вісімдесят одна тисяча двісті
шістдесят гривень 00 коп.), без ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 1